ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TRÀ VINH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 40/2006/QĐ-UBND
	Trà Vinh, ngày 02 tháng 11 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH GIÁ ĐẤT THỔ CƯ KHU VỰC KÈ KÊNH NGAY, XÃ THUẬN HÒA, HUYỆN CẦU NGANG, TỈNH TRÀ VINH BAN HÀNH TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 01/2006/QĐ-UBND NGÀY 04/01/2006
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân;
Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 về thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất; Nghị định số 197/2004/NĐ-CP về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số: 01/2006/QĐ-UBND ngày 04/01/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Bảng giá các loại đất trong phạm vi tỉnh Trà Vinh;
Căn cứ ý kiến của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số 94/HĐND-VP ngày 31/10/2006;
Xét Tờ trình số 309/TTr-STC ngày 05/9/2006 của Giám đốc Sở Tài chính về xin chủ trương cho áp giá đất bờ kè sông Cầu Ngang thuộc 02 tuyến thị trấn Cầu Ngang vµ xã Thuận Hòa,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh giá đất thổ cư khu vực kè kênh Ngay, xã Thuận Hòa, huyện Cầu Ngang ban hành tại Quyết định số: 01/2006/QĐ-UBND ngày 04/01/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh, từ 40.000 đ/m2 lên 280.000đ/m2.
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường; Cục trưởng Cục Thuế; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành tỉnh có liên quan; Chủ tịch UBND huyện Cầu Ngang căn cứ Quyết định này thi hành.
Quyết định này có hiệu lực thực hiện sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHÚ TỊCH

Trần Khiêu